UBND HUYỆN VĨNH BẢO

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:         /GDĐT
V/v triển khai Thông tư hướng dẫn

xây dựng trường học an toàn, phòng

chống tai nạn thương tích

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vĩnh Bảo, ngày        tháng 11 năm 2023

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường MN, TH, TH&THCS, THCS.

 Thực hiện Công văn số 3144/SGDĐT-VP ngày 09/11/2023 của Sở Giáo

dục và Đào tạo thành phố Hải Phòng về việc triển khai Thông tư hướng dẫn

xây dựng trường học an toàn, phòng, chống tai nạn thương tích (Có văn bản gửi

kèm); Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu thủ trưởng các cơ sở giáo dục trên địa

bàn huyện triển khai, thực hiện các nội dung, biện pháp; kiểm tra, đánh giá xây

dựng trường học an toàn, phòng, chống tai nạn thương tích tại Thông tư số

18/2023/TT-BGDĐT ngày 26/10/2023 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về hướng

dẫn xây dựng trường học an toàn, phòng, chống tai nạn thương tích trong các cơ

sở giáo dục phổ thông, cơ sở giáo dục thường xuyên (Có văn bản gửi kèm).

 Nhận được văn bản này, phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các cơ sở

giáo dục nghiêm túc, triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Phạm Thị Hoan

		2023-11-14T08:03:12+0700
	Việt Nam
	Phạm Thi Hoan <phamthihoan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-11-14T08:52:32+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <vinhbao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-11-14T08:52:43+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <vinhbao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-11-14T08:52:44+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <vinhbao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!